INDICAÇÃO Nº 178/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que conclua o asfaltamento da Rua 15, do bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

A falta desse benefício tem causado sérios transtornos aos moradores. O trecho está em péssimas condições, tomado pelos buracos, além de estar muito sujo e com mato muito alto, inclusive impossibilitando alguns moradores de guardarem seus veículos nas garagens.

Sala das Sessões, 15 de Maio de 2006.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE